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Idamaade üheks kõige elegantsemaks kohaks peetud Hon Tre Island 
Vietnamis on koduks muinasjutulisele golfi väljakule ranna ja 
troopilise metsa vahel. Lisaks golfi le pakutakse sööki ja lõõgastust.
TEKST MARCELLA MAGLIUCCI

Aarete saar

V
ietnami südames asuva rikkumata pärli Hon 
Tre Islandi randade unikaalset võlu võimenda-
vad kindlasti ookean ja metsad, mis seda ääris-

tavad. Väikest, ent kuulsat saarekest iseloomustavad 
avastamist ootavad aarded, metsik loodus ja tõelised 
paradiisivariatsioonid, kuid vooruseid esindab eelkõi-
ge Vinpearl Luxury Nha Trang – Small Luxury Hotels 
of the World impeeriumisse kuuluv lõõgastusjuveel. 
Võtmesõnadeks on siinkohal lõõgastus, privaatsus ja 
puhkus, millest koosneb selle Eedeni aia 84 villa atmo-
sfäär ja mida kannavad endas ka lahke töötajaskonna 
templina mällu jäävad naerul näod. Kogu komplek-
si tipuks on aga 18-auguline par 71 In-
ternational Vinpearl Golf Course – olgu 
siis selle kauni maastiku või oma disai-
ni poolest, mille eest vastutavad kuul-
sa IMG Worldwide disainerid. Golfi rada 
kuulub 100 maailma kaunimaks peetud raja hulka 
ning see kulgeb mööda rannaäärt ja troopiliste met-
sade vahel, meenutades mõnede aukude puhul ka 
originaalsed Šoti linke ning üllatades ka omanäoliste 
lahendustega. Rada ilmestavad järved ning mitmed 

vesised ohud, mis panevad proovile ka tugeva händi-
käpiga mängija tehnika, strateegia, meelekindluse ja 

eneseusu. Niisiis on Vinpearl Luxury Nha 
Trang võtnud eesmärgiks pakkuda oma 
külalistele nii põnevaid väljakutseid kui 
ka suurepärast lõõgastust. Kellele golfi st 
ei piisa, saavad valida ka kahe tennise-

väljaku ning kahe suure basseini vahel, peale selle on 
hotellis spaa, kus saab lasta end poputada nii näo- kui 
ka kehahooldustega. Gastronoomilisi valikuid on laias 
laastus samuti kaks: kes eelistab läänepärasemaid 
roogi, võib sammud seada International Restauranti, 
kes tahab tutvust teha aga kohaliku toidukultuuriga, 
nende jaoks on olemas elegantne Vietnam Restau-

Uus draiver Big Bertha Callaway (428 eurot) 
erineb oma esivanemast võimsama, täpsema 
ja uuendatud disaini poolest, mis kasutab 
innovaatilist Adjustable Perimetre Weightingi 
tehnoloogiat: liigutavate raskuste süsteemi 
kepi perimeetril trajektoori- ja kiirusekontrolli 
maksimeerimiseks (ka juhul, kui palli 
ei tabata täpselt keskele) ning kauguse 
ärakasutamiseks kiiruse suurendamise nimel. 
www.callawaygolf.com

BIG ON TAGASI

Üleval vaade 18-augulisele 
par 71 Vinpearli golfi rajale 

Hon Tre Islandil. Paremal üks 
paradiisiaialiku kuurordi villadest. 

rant. Küll aga peavad enne saarelt lah-
kumist käima kõik golfarid ja teised 

nautlejad Big Lau Marketis, et heita 
end korra möödunud sajanditesse, 
ning Long Son Pagoda metsas, et 
teha tutvust Big Buddha, Po Na-
gari ja selle varemetega. 
Vinpearl Luxury Nha Trong, 
Hon Tre Island, Nha Trang, 
Vietnam. www.vinpearl.com
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